ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ LONG XUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Long Xuyên, ngày         tháng        năm 2025

 Kính gửi:
- Các Phòng, ban, ngành thành phố;
- Ủy ban nhân dân xã, phường.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Quyết định 31/2025/QĐ-UBND
ngày 31/3/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung một số điều
của Quy định và Bảng giá các loại đất áp dụng giai đoạn 2020 - 2024 trên địa
bàn tỉnh An Giang;

Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp các phòng, ban,
ngành thành phố, UBND xã, phường và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện
Quyết định 31/2025/QĐ-UBND ngày 31/3/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh về
việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định và Bảng giá các loại đất áp dụng
giai đoạn 2020 - 2024 trên địa bàn tỉnh An Giang.

Đề nghị các đơn vị quan tâm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;  PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. Thành ủy;
- TT. HĐND;
- UB MTTQ VN thành phố;
- Chủ tịch, các PCT;
- Cổng Thông tin điện tử TPLX;
- CVP, PCVP (KT);
- Lưu: VT, KT (ť).

Phạm Thành Nhơn

V/v triển khai thực hiện Quyết
định số 31/2025/QĐ-UBND ngày

31/3/2025 của UBND tỉnh

(Đính kèm QĐ số 31/2025/QĐ-UBND)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T15:50:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Phạm Thành Nhơn<ptnhon@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T10:27:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T10:27:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T10:27:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-07T10:27:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG XUYÊN<longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!